Warung makan gratis Bumbu Langit merupakan wujud nyata
kepedulian sosial untuk masyarakat kabupaten Wonosobo dengan
cara menyediakan makan gratis untuk siapa saja yang membutuhkan
tanpa melihat strata sosial, agama, ataupun ras tertentu (http://
bumbulangit.com, 2020). Warung Makan Gratis Bumbu Langit
dimotori oleh Indonesian Islamic Business Forum (IIBF) kabupaten
Wonosobo, dimulai pada bulan Ramadhan 1442 H atau 2020 M,
menyediakan 1400 nasi box dan air minum yang di masjid-masjid di
kabupaten Wonosobo. Dengan menggandeng pelaku UKM untuk
menyediakan nasi box dan air minum, diharapkan dapat membantu
mendongkrak perputaran ekonomi masyarakat kabupaten Wonosobo
yang terdampak Covid-19.